

Protokół
z LI Sesji Rady Gminy Kaźmierz
26 czerwca 2010 r.

LI Sesja Rady Gminy Kaźmierz odbyła się 26 czerwca 2010r. w świetlicy wiejskiej w Ponikwie, powiat kłodzki o godz. 17.00. Na wstępie Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Reinholz podziękował Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej za zaproszenie na wspólną sesję Rad.

I. Sprawy organizacyjne.

Następnie otworzył obrady LI Sesji Rady Gminy Kaźmierz.

Po stwierdzeniu kworum – obecnych było 10 radnych (listy obecności radnych i sołtysów stanowią ***załączniki nr 1 i 2*** do protokołu) Przewodniczący przeszedł do odczytania porządku obrad. Wniósł do niego poprawkę w formie dodatkowych uchwał. Radni jednogłośnie 10 głosami „za” przyjęli porządek obrad (stanowi on ***załącznik nr 3*** do protokołu).

Następnie radni dokonali wyboru sekretarza sesji. Jednogłośnie 10 głosami „za” został wybrany Radny Zbigniew Smolarek.

Radni także jednogłośnie 10 głosami „za” przyjęli bez odczytywania protokół z poprzedniej sesji.

II. Pytania i wnioski radnych

Radni nie zadawali pytań i nie wnieśli żadnych wniosków.

III. Dyskusje i decyzje.

W tej części sesji radni przeszli do podejmowania prawomocnych uchwał.

Projekt pierwszej uchwały dot. zmian do budżetu na 2010r. Omówił go Sekretarz Karol Hartwich. Wspomniał, że tematy budżetu zostały omówione na wspólnym posiedzeniu komisji stałych, dlatego wnosi o przyjęcie uchwały w zaproponowanej formie. Z powodu braku pytań Przewodniczący Rady odczytał uchwałę, radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego jednogłośnie 10 głosami „za” podjęli:

Uchwałę Nr LI/271/10
w sprawie zmiany budżetu na 2010r.

Uchwała stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Projekt kolejnej uchwały dotyczył zamiany nieruchomości. Zreferowała ją Pani Beata Jeziorna pracownik Wydziału Nieruchomości i Inwestycji. Uchwała także została szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji, dlatego wnosi o podjęcie uchwały w przedłożonej formie. Radni nie mieli pytań, dlatego Przewodniczący Rady przeszedł do odczytywania uchwały, odbyło się głosowanie i 10 głosami „za” radni podjęli:

***Uchwałę Nr LI/272/10
w sprawie zamiany nieruchomości***

Uchwała stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Następną uchwałę omówił Sekretarz Karol Hartwich. Dotyczyła ona zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych. Wywołanie uchwały zostało spowodowane zmianą ustawy o finansach publicznych. Wspomniał, że zobowiązania będą traktowane jako pomoc publiczna dla przedsiębiorców i jest to uregulowane w niniejszej uchwale. Usprawni się system sporządzania informacji z tych umarzanych kwot. Sprawozdania z zakresu udzielonych ulg i umorzeń zostaną połączone ze sprawozdaniami z wykonania budżetu gminy. Radni nie zadawali pytań, dlatego Przewodniczący Rady odczytał uchwałę. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 10 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr LI/273/10
w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Kaźmierz i jej
jednostkom podległym***

Uchwała stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Kolejna uchwała dotyczyła przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Kopanina. Omówiła ją Pani Beata Jeziorna. Uchwała dotyczy nowego terenu, na którym jest już sieć wodociągowa, energetyczna. Z powodu braku pytań Przewodniczący Rady odczytał uchwałę. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 10 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr LI/274/10
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego we wsi Kopanina rejon Przylesie „II”***

Uchwała stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Następna uchwała została także omówiona przez Panią Beatę Jeziorną. Dotyczyła przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaźmierza, rejon ul. Konopnickiej. Pani Jeziorna wspomniała, że teren ujęty w uchwale jest już uzbrojony, przeznaczony pod zabudowę i aktywizację gospodarczą. Z uwagi na brak pytań, Przewodniczący Rady odczytał uchwałę. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 10 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr LI/275/10
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Kaźmierz rejon ul. Konopnickiej i Dolnej „II”***

Uchwała stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Kolejne projekty uchwał dotyczyły udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu na budowę deptaka Kaźmierz – Radzyny oraz przebudowy drogi Kaźmierz – Tarnowo Podgórne. Obie uchwały zreferował Sekretarz Karol Hartwich. Radni nie mieli pytań, dlatego Przewodniczący odczytał projekt uchwały dot. budowy deptaka. Następnie przystąpili do głosowania, w wyniku którego 9 głosami „za” i 1 głosem „przeciw” podjęli:

***Uchwałę Nr LI/276/10
w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu***

Uchwała dot. przebudowy drogi powiatowej – radni 10 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr LI/277/10
w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu***

Uchwały stanowią **załączniki nr 9 i 10** do niniejszego protokołu.

Ostatnia uchwała dotyczyła przyjęcia do realizacji projektu pn. „Edukacja najlepsza inwestycja”. Omówił ją także Sekretarz. Wspomniał, że chodzi o stworzenie kompleksu zajęć wyrównawczych dla uczniów Gimnazjum. Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę, radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 10 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr LI/278/10
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Edukacja najlepsza
inwestycja” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki***

Na tym temat uchwał został wyczerpany.

IV. Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Nie realizowano z powodu braku pytań i wniosków.

V. Wolne głosy i komunikaty.

Brak.

VI. Zakończenie obrad Rady Gminy Kaźmierz.

Przewodniczący Rady zakończył obrady LI Sesji Rady Gminy Kaźmierz o godzinie 18.00.

Protokolant:

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Reinholz